
        

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINĮ DALYVIŲ SUSIRINKIMĄ 

 

2021 m. vasario 26 d. Nr. TS-26 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies  

43 punktu, Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 3 punktu,  

19 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir Panevėžio regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimu, 11.3 papunkčiu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti Rokiškio rajono savivaldybės merą Ramūną  Godeliauską į Panevėžio 

regiono plėtros tarybos visuotinį dalyvių susirinkimą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019–

2023 m. kadencijos laikotarpiui, o savivaldybės mero tarnybinių komandiruočių, atostogų, 

laikinojo nedarbingumo metu ir kitais atvejais, kai jis negali dalyvauti Panevėžio regiono plėtros 

tarybos visuotiniame dalyvių susirinkime, –Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narį, mero 

pavaduotoją Tadą Barauską. 

2. Įgalioti 1 punkte nurodytus asmenis: 

2.1. pritarti, teikti siūlymus dėl darbotvarkės; 

2.2. balsuoti priimant sprendimus darbotvarkės ir kitais procedūriniais klausimais,  

laikantis efektyvumo ir racionalumo principų. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti apskundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, 

Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


